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Ref.14 daté 15.10.2024

Bazuar ne vendimin me nr.prot.3508 te dates 14.10.2024 te Komisionit te Ankesave te SHSKUK-se,Sektori
Burimeve Njerezore i SHSKUK-se, nxjerr kete :

NJOFTIM

1. ANULOHET - testimi dhe intervistimi me gojé per poziten Recepsionist i publikuar sipas Konkursit nr
1516/2 t&é dates 10.06.2024 ne QKUK -se .

2. T& gjithé kandidatét e perfshiré né kété proges t& Konkursit Publik do te njoftohen me kohe per testimin me
shkrim ne pajtim me procedurat ligiore ne fuqi.
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